

خبر

ستاره برای انتخابی
تیم ملی ثبت نام نکردناهدید کیانی قید
تیم ملی را زد؟

با تصمیم کادرفنی تیم ملی تکواندو بانوان، نقرات اعزامی به جهانی آذربایجان باید در انتخابی تیم ملی حضور داشته باشند. به همین دلیل هم تمامی مدعیان رسیدن به دوبنده تیم ملی در انتخابی مرحله اول ثبت نام کردند که البته یک غایب مشهور دارد. در ابتدا قرار بود در این مسابقات ملی پوشان حاضر در مسابقات جهانی مکزیک حضور نداشته باشند، اما با تصمیم کمیته فنی این موضوع منتفی شد و قرار است تمام مدعیان پوشیدن پیراهن تیم ملی در مسابقات جهانی آذربایجان در خانه تکواندو به روی شیپ چانگ بروند. بر همین اساس تمامی ملی پوشان کشورمان برای حضور در این مسابقات ثبت نام کردند، اما ناهدید کیانی با وجودی که ممنوعیتی برای حضور در مسابقات نداشت از حضور در مرحله نخست انتخابی سرپاز زده است تا به نظر برسد حتی قید حضور در مسابقات جهانی آذربایجان و تیم ملی را زده است. درباره این تصمیم کیانی مسائل زیادی مطرح شده است. از درگیری که در اردوی تیم ملی در مکزیک رخ داده بود تا واکنش کیانی به طرحی که در میدان ولیعصر از بانوان ایرانی منتشر شد و مدعی شد که بدون اجازه از تصویرش استفاده کردند، همه شایعاتی است که درباره کیانی در این ماه‌های اخیر مطرح شده اما هنوز مشخص نیست کدام یک از این موارد را او از تیم ملی جدا کرده است. هادی ساعی درگیری در مکزیک را تکذیب کرد و غیبت ناهدید کیانی در گزندی عربستان را به خستگی او ربط داد اما حالا مشخص نیست که غیبت در انتخابی تیم ملی و از دست دادن جهانی آذربایجان به چه چیزی ربط دارد.

صدرنشینی
دانشگاه و پاس
در لیگ ووشو

دور رفت لیگ برتر ووشو مردان ایران با صدرنشینی دانشگاه آزاد و پاس فراجا به پایان رسید. روز گذشته سومین و آخرین روز دور رفت لیگ برتر ووشو مردان ایران پیگیری شد و در پایان، تیم‌های مدعی پاس، بندر ماهشهر، پارس جنوبی و مقاومت برابر رقبای خود به پیروزی دست یافتند. دور برگشت مسابقات لیگ برتر ووشو مردان، اسفند سال جاری برگزار می‌شود.

محروریت مربیان
متخلف کشتی لرستان

کمیته انضباطی هیأت کشتی استان لرستان آرای متخلفان مسابقات انتخابی استان را اعلام کرد که در پی آن دو مربی و یک کشتی‌گیر از شرکت در مسابقات محروم شدند. بعد از تشکیل جلسه کمیته انضباطی هیأت کشتی استان لرستان، آرای مربیان خاطی در مسابقات انتخابی کشتی آزاد این استان اعلام شد. براین اساس «ولی کوشکی» مربی تیم بروجرد به دلیل حضور غیرموجه و اینکه حضور او هیچ‌گونه توجیه قانونی روی تشک نداشت و از روی سکو، درگیری را به روی تشک رساند، به ۶ ماه محرومیت از مربیگری و ۸ جلسه از کوچینگ در همه مسابقات استانی و کشوری محکوم شد. هادی نصرتی مربی تیم دورود هم به دلیل تخلف از آیین‌نامه و دامن زدن به ورود تماشاگران، ۵ ماه از مربیگری و ۴ جلسه از کوچینگ محروم شد.



محمد ابراهیم امامی

بازنشستگی از داوری با درجه افتخاری

در پایان سال ۲۰۲۲ میلادی، کمیسیون داوران اتحادیه جهانی نام داوران بازنشسته بین‌المللی را اعلام کرد. محمد ابراهیم امامی داور درجه یک بین‌المللی با درجه افتخاری بازنشسته شد و به همراه ۴ داور دیگر از لیست داوران بین‌المللی کشتی ایران در اتحادیه جهانی خارج شد. امامی داور درجه یک بین‌المللی، محمدرضا مستجیری داور درجه دو بین‌المللی، محمدحسین محمدپور و صمدی زاده هر دو داور درجه سه بازنشسته شدند.



حسن رنگرز

خدا حافظی حسین نوری شجاعانه بود

سر مربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: «او کشتی‌گیر بزرگی است و بسیار قابل احترام، قریب به یک دهه در عرصه ملی بوده و به لحاظ اخلاقی هم یکی از بهترین‌های کشتی فرنگی بود. هرچند حسین نوری تصمیم تلخی گرفت و بلافاصله بعد از مبارزه دور افتخار زد، اما به نظر من تصمیم درست و شجاعانه‌ای گرفت. او قطعاً می‌تواند مربی بسیار خوبی شود و تجارب ارزشمندش که حاصل سال‌ها حضور در عرصه ملی است را به جوان‌ها منتقل کند.»



علیرضا غریبی

انتخاب به عنوان رئیس انجمن کشتی پیام نور

مربی تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان در جهانی ایتالیا به عنوان رئیس انجمن کشتی دانشگاه پیام نور انتخاب شد. دکتر همت‌الله بسطامی مدیرکل تربیت بدنی دانشگاه پیام نور، با حکمی علیرضا غریبی را به این سمت منصوب کرد. غریبی از قهرمانان بنام کشتی فرنگی ایران بود که حالا در عرصه مربیگری فعالیت می‌کند. قرار است غریبی به طور همزمان در تیم نوجوانان کشتی فرنگی به عنوان مربی و رئیس انجمن کشتی دانشگاه پیام نور فعالیت کند.

امروز؛ نشست کمیته فنی فدراسیون تکواندو

مقاتلو می ماند

محسن وظیفه
روزنامه نگار

کمیته فنی تکواندو و امروز تشکیل جلسه می‌دهد تا درباره آینده کاری بیژن مقاتلو تصمیم‌گیری کند؛ تصمیمی که البته نتیجه آن از قبل مشخص است و به احتمال بسیار زیاد کمیته فنی هم مجبور است که به آن تن بدهد. در حاشیه انتخابات کمیته ملی پارالمپیک هادی ساعی درباره نتایج تیم ملی صحبت کرد و همانجا وعده داد تا یکی، دو روز دیگر نشست کمیته فنی برگزار شود اما حالا این دو، سه روز هادی ساعی در هفته طول کشیده و قرار است که امروز یکشنبه ۴ دی ماه کمیته فنی فدراسیون تکواندو تشکیل جلسه بدهد و درباره آینده کاری بیژن مقاتلو سر مربی تیم ملی تصمیم‌گیری کند.

البته در این نشست قرار است تکلیف مینو مداح هم مشخص شود اما همه می‌دانند که موضوع با اهمیت بحث بیژن مقاتلو است. مقاتلو از اسفند سال گذشته به عنوان سر مربی تیم ملی جایگزین فریبرز عسگری شد ولی حالا عملکرد او در همین ۱۰ ماه هم قابل بررسی است. البته کیست که نداند هادی ساعی قرض و محکم پشت بیژن مقاتلو ایستاده و از او حمایت می‌کند و حالا با این حمایت چه کسی در کمیته فنی جرأت دارد که تصمیم و نظر دیگری داشته باشد؟ هادی ساعی در این مدت چند مصاحبه داشته و در تمامی این مصاحبه‌ها خیلی جدی و محکم ادعا کرده که عملکرد تیم محکم خوب بوده و حالا با این اظهار نظر قرار است کمیته فنی در حضور هادی ساعی به عنوان

رئیس فدراسیون درباره بیژن مقاتلو تصمیم‌گیری کند. البته ساعی عنوان کرده که در کمیته فنی فقط یک رأی دارد اما مشخص است که او مهم‌ترین و تأثیرگذارترین عضو کمیته فنی است و کسی نمی‌تواند روی حرف رئیس فدراسیون حرف بزند. همیشه همین بوده چه در تکواندو و زمانی که محمد پولادگر رئیس بوده و چه در سایر فدراسیون‌ها هر وقت و هر جا رئیس حضور داشته نظرها به سوی او چرخیده است.

حالا در نشست کمیته فنی تکواندو هم اعضا مجبور هستند که نظرشان نزدیک به نظر رئیس فدراسیون تکواندو باشد. حتی اگر تیم ملی تکواندو در این ۱۰ ماه چندین بار بدترین نتایج تاریخ را کسب کرده باشد. هنوز کسی فراموش نکرده که تیم ملی تکواندو در مسابقات قهرمانی آسیا با هدایت بیژن مقاتلو بدترین نتیجه تاریخ را کسب کرد.

همین نتایج تیم ملی در مسابقات قهرمانی جهان نهمی دنیا برای ایران ثبت شد و همین دو نتیجه برای پایان دادن به کار یک کادرفنی کافی است اما فدراسیون تکواندو و در رأس آن رئیس فدراسیون چه می‌گوید؟ به همین دلیل مشخص است که نتیجه نشست امروز کمیته فنی تکواندو، ابقای بیژن مقاتلو به عنوان سر مربی است. هادی ساعی همین چند روز پیش در نشست خبری خود خط را به اعضای کمیته فنی داد: «بر خلاف یکسری انتقادات افراد غیر کارشناس، تیم ما تیم بسیار جوانی بود و ۴ عضو تیم از نوجوانان بودند. به کادر فنی مان تبریک می‌گویم که این جسارت را داشتند که با تیمی جوان عازم

ساعی عنوان کرده که در کمیته فنی فقط یک رأی دارد اما مشخص است که او مهم‌ترین و تأثیرگذارترین عضو کمیته فنی است و کسی نمی‌تواند روی حرف رئیس فدراسیون حرف بزند



گزارش

حضور ۵ ایرانی در انتخابات کنفدراسیون
وزنه برداری آسیا

نام رضازاده در لیست نیست!



در شرایطی که مجمع انتخاباتی کنفدراسیون وزنه برداری قاره آسیا قرار است طی روزهای ۱۴ تا ۱۶ دی ماه جاری در شهر دوحه قطر برگزار شود، تیم سرپرستی فدراسیون وزنه برداری ایران اسامی پنج نفر را برای حضور در این مجمع مهم و سرنوشت‌ساز معرفی کرد. این در حالی بود که طبق اعلام حسین رضازاده رئیس کمیته فنی فدراسیون وزنه برداری و مشاور عالی سرپرست ابتدا قرار بر این بوده که نام او نیز به عنوان نامزد حاضر در انتخابات پست هیأت اجرایی کنفدراسیون قاره آسیا نیز باشد اما پس از اعلام رسمی اسامی نفرات اعزامی به این مجمع، خبری از نام حسین رضازاده در بین نامزدهای

ایرانی شرکت‌کننده در مجمع انتخاباتی کنفدراسیون وزنه برداری قاره آسیا نیست! اگرچه طبق گفته حسین مقامی سرپرست دبیری فدراسیون وزنه برداری با توجه به اینکه فدراسیون به صورت سرپرستی اداره می‌شود ایران در این دوره از انتخابات کنفدراسیون وزنه برداری آسیا حق رأی نداشته باشد، اما در پنج پست نایب رئیسی، هیأت اجرایی، کمیته فنی، کمیته مربیان و کمیته پزشکی نماینده خواهیم داشت. طبق اعلام مسئولان فدراسیون وزنه برداری، سجاد انوشیروانی، بهداد پست نایب رئیسی، هیأت اجرایی، کمیته فنی، کمیته مربیان و کمیته پزشکی نماینده خواهیم داشت. طبق اعلام مسئولان فدراسیون وزنه برداری، سجاد انوشیروانی، بهداد پست نایب رئیسی، هیأت اجرایی، کمیته فنی، کمیته مربیان و کمیته پزشکی نماینده خواهیم داشت. طبق اعلام مسئولان فدراسیون وزنه برداری، سجاد انوشیروانی، بهداد پست نایب رئیسی، هیأت اجرایی، کمیته فنی، کمیته مربیان و کمیته پزشکی نماینده خواهیم داشت.

نایب رئیسی (۵ کرسی) و هیأت اجرایی (۱۱ کرسی)، کمیته فنی (۷ کرسی)، کمیته تحقیقات و پژوهش (۷ کرسی) و کمیته پزشکی کنفدراسیون وزنه برداری آسیا (۷ کرسی) هستند. در این دوره از انتخابات برای کرسی ریاست به ترتیب یوسف المنار رئیس فنی این مجموعه از قطر و محمد الهی رئیس فدراسیون وزنه برداری عربستان کاندیدا هستند. برای پست دبیرکل هیأت نفر از کشورهای عراق، کره جنوبی، تایلند، عربستان، پاکستان، ازبکستان و یمن کاندیدا هستند. نکته جالب توجه در این لیست، غیبت و حذف نام حسین رضازاده عضو پیشین هیأت اجرایی کنفدراسیون وزنه برداری آسیا و

رئیس فنی کمیته فنی فدراسیون وزنه برداری کشورمان در لیست انتخاباتی کنفدراسیون آسیا است! می‌گوید: «ما چندی پیش در ازبکستان با مسئولان کنفدراسیون آسیا در خصوص انتخابات آتی این مجمع رایزنی کردیم و قرار بر این شد تا نام من هم به عنوان کاندیدای هیأت اجرایی در لیست باشد اما حالا وقتی اسامی را دیدم متعجب شدم که چرا اسمم در لیست معرفی شده به کنفدراسیون آسیا نیست!» این در حالی است که رضازاده در دوره پیش عضو ثابت هیأت اجرایی کنفدراسیون وزنه برداری قاره آسیا بود.